

K.V. Gasteknik Holding A/S
Holsbjergvej 37 B, 2620 Albertslund

CVR-nr. 76 38 09 10

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2021



Kristian Vagtborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.V. Gasteknik Holding A/S Holsbjergvej 37 B 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 76 38 09 10
	Stiftet: 12. november 1984
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 36. regnskabsår
Bestyrelse	Birgit Mathiesen, Formand Hans Ole Vagtborg Mathiesen Kristian Vagtborg
Direktion	Kristian Vagtborg
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Advokatforbindelse	Advodan, Glostrup Torv 6-10, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-65	-53	-118	85	387
Resultat af primær drift	-65	-53	-118	-865	-1.631
Finansielle poster, netto	6.878	2.516	4.245	2.014	-321
Årets resultat	5.314	1.921	3.277	628	-1.710
Balance:					
Balancesum	68.178	64.477	63.089	60.295	59.826
Egenkapital	55.836	50.633	48.820	45.649	45.124

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.314 t.kr. mod 1.921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-65.107	-53.299
Andre finansielle indtægter	7.766.004	3.373.135
Øvrige finansielle omkostninger	-888.017	-857.220
Resultat før skat	6.812.880	2.462.616
1 Skat af årets resultat	-1.498.816	-541.750
Årets resultat	5.314.064	1.920.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	5.201.064	1.810.266
Disponeret i alt	5.314.064	1.920.866

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		3.623.221	7.246.035
Periodeafgrænsningsposter		0	108.600
Tilgodehavender i alt		<u>3.623.221</u>	<u>7.354.635</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>35.448.527</u>	<u>28.711.009</u>
Værdipapirer i alt		<u>35.448.527</u>	<u>28.711.009</u>
Likvide beholdninger		<u>29.106.191</u>	<u>28.411.055</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.177.939</u>	<u>64.476.699</u>
Aktiver i alt		<u>68.177.939</u>	<u>64.476.699</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	55.223.138	50.022.074
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>55.836.138</u>	<u>50.632.674</u>
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	1.333.675	436.977
	Anden gæld	11.008.126	13.407.048
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.341.801</u>	<u>13.844.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.341.801</u>	<u>13.844.025</u>
	Passiver i alt	<u>68.177.939</u>	<u>64.476.699</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	48.211.808	108.000	48.819.808
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.810.266	110.600	1.920.866
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	50.022.074	110.600	50.632.674
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.201.064	113.000	5.314.064
	500.000	55.223.138	113.000	55.836.138

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.498.816	541.750
	1.498.816	541.750
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
2. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2020	436.977	583.217
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-436.977	-583.217
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.498.816	541.750
Betalt acontoskat for indeværende år	-69.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-61.184	-67.975
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-34.957	-36.798
	1.333.675	436.977

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet et skatteaktiv på 676 t.kr. vedrørende særunderskud, da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.